



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2020 № 2501-п/1

г. Тольятти, Самарской области



**О внесении
изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 21.09.2018 г. № 2799-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
“Культура Тольятти на 2019 – 2023 годы”»**

В связи с необходимостью уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы, реализуемой в городском округе Тольятти, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Культура Тольятти на 2019 – 2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 21.09.2018 № 2799-п/1, (далее – Программа), (газета «Городские ведомости», от 28.09.2018 № 74, от 22.02.2019 № 13, от 22.03.2019 № 20, от 21.05.2019 № 35, от 06.08.2019 № 57, от 20.09.2019 № 70, от 13.12.2019 № 93, от 20.01.2020 № 4, от 21.02.2020 №13, от 03.04.2020 №22, от 09.06.2020 № 36) следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «5 494 931,79» заменить цифрами «5 490 660,635», «508 537,42» заменить цифрами «510 064,72».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «4 207 962,17» заменить цифрами «4 202 163,715».

1.1.3. В абзаце шестом цифры «944 145,00» заменить цифрами «938 346,545».

1.1.4. В абзаце одиннадцатом цифры «4 190 635,47» заменить цифрами «4 184 837,015».

1.1.5. В абзаце четырнадцатом цифры «459 856,24» заменить цифрами «461 383,54».

1.1.6. В абзаце семнадцатом цифры «91 926,00» заменить цифрами «93 453,30».

1.1.7. В абзаце двадцать втором цифры «434 943,94» заменить цифрами «436 471,24».

1.2. В Таблице № 1 раздела IV Программы в пункте 5.11 столбце 7 цифру «4» заменить цифрой «6».

1.3. В Разделе V Программы:

1.3.1. В абзаце первом цифры «5 494 931,79» заменить цифрами «5 490 660,635», цифры «508 537,42» заменить цифрами «510 064,72».

1.3.2. В абзаце втором цифры «4 207 962,17 » заменить цифрами «4 202 163,715».

1.3.3. В абзаце пятом цифры «944 145,00» заменить цифрами «938 346,545».

1.3.4. В абзаце десятом цифры «4 190 635,47» заменить цифрами «4 184 837,015».

1.3.5. В абзаце тринадцатом цифры «459 856,24» заменить цифрами «461 383,54».

1.3.6. В абзаце шестнадцатом цифры «91 926,00» заменить цифрами «93 453,30».

1.3.7. В абзаце двадцать первом цифры «434 943,94» заменить цифрами «436 471,24».

1.4. В приложение № 1 к Программе:

1.4.1. В подпункте 1.1 пункта 1 по строке «в области культуры и искусства»:

1.4.1.1. В столбце 10 цифры «499 409» заменить цифрами «495 595».

1.4.1.2. В столбце 11 цифры «499 409» заменить цифрами «495 595».

1.4.1.3. В столбце 30 цифры «2 335 016» заменить цифрами «2 331 202».

1.4.2. В подпункте 1.1. пункта 1 по строке «в области образования»:

1.4.2.1. В столбце 10 цифры «387 249» заменить цифрами «384 638».

1.4.2.2. В столбце 11 цифры «387 249» заменить цифрами «384 638».

1.4.2.3. В столбце 30 цифры «1 792 286» заменить цифрами «1 789 675».

1.4.3. В строке «Итого по задаче 1»:

1.4.3.1. В столбце 10 цифры «901 132,00» заменить цифрами «894 707,00».

1.4.3.2. В столбце 11 цифры «895 970,00» заменить цифрами «889 545,00».

1.4.3.3. В столбце 30 цифры «4 246 247,12» заменить цифрами «4 239 822,12».

1.4.4. В подпункте 5.11 пункта 5:

1.4.4.1. В столбце 3 после слов «МАУ г. о. Тольятти "ДТ" Колесо" имени Г.Б. Дроздова" добавить слова «МАУ "ТЮЗ "Дилижанс", МБУИиК "Тольяттинская Филармония"».

1.4.4.2. В столбце 10 цифры «7 917,00» заменить цифрами «10 070,845».

1.4.4.3. В столбце 11 цифры «2 289,00» заменить цифрами «2 915,545».

1.4.4.4. В столбце 12 цифры «5 628,00» заменить цифрами «7 155,30».

1.4.4.5. В столбце 30 цифры «7 917,00» заменить цифрами «10 070,845».

1.4.5. В строке «Итого по задаче 5»:

1.4.5.1. В столбце 10 цифры «167 246,00» заменить цифрами «169 399,845».

1.4.5.2. В столбце 11 цифры «5 522,00» заменить цифрами «6 148,545».

1.4.5.3. В столбце 12 цифры «5 628,00» заменить цифрами «7 155,30».

1.4.5.4. В столбце 30 цифры «796 628,90» заменить цифрами «798 782,745».

1.4.6. В строке «Итого по муниципальной программе без учета оплаты ранее принятых обязательств»:

1.4.6.1. В столбце 10 цифры «1 203 601,00» заменить цифрами «1 199 329,845».

1.4.6.2. В столбце 11 цифры «944 145,00» заменить цифрами «938 346,545».

1.4.6.3. В столбце 12 цифры «91 926» заменить цифрами «93 453,30».

1.4.6.4. В столбце 30 цифры «5 494 931,79» заменить цифрами «5 490 660,635».

1.4.7. В строке «Итого по муниципальной программе с учетом оплаты ранее принятых обязательств»:

1.4.7.1. В столбце 10 цифры «1 203 601,00» заменить цифрами «1 199 329,845».

1.4.7.2. В столбце 11 цифры «944 145,00» заменить цифрами «938 346,545».

1.4.7.3. В столбце 12 цифры «91 926» заменить цифрами «93 453,30».

1.4.7.4. В столбце 30 цифры «5 506 944,69» заменить цифрами «5 502 673,535».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа



С.А.Анташев